

ÖDEVSİZ YARIYIL TATİLİ

19-1-2016 15:24

17.5 milyon öğrenci cuma günü yarıyıl tatiline giriyor. MEB okullara kesin talimat verdi: Öğrencilere ödev vermeyin

2015-2016 EğitimÖğretim yılının ilk dönemi cuma günü sona eriyor. Okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve lisede okuyan 17.5 milyon öğrenci ve 985 bin 362 öğretmen, cumadan itibaren yarıyıl tatiline başlayacak. Öğrenciler bu yıl sömestr tatilini ödevsiz geçirecek. Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı yarıyıl tatilinde ödev verilmemesi için tüm okullara net talimat verdi. Bakanlık tarafından il müdürlüklerine gönderilen yazıda "Öğrencilerimizin başlayacak olan yarıyıl tatillerini verimli şekilde geçirmelerini, dinlenmiş bir şekilde yeni döneme sağlıklı bir başlangıç yapabilmelerini ve ilgi alanlarına da zaman ayırabilmelerini sağlamak için öğrencilerimize yarıyıl tatilinde ödev verilmemesi konusunda gereğini rica ederim" denildi. Eğitim öğretim yılının ikinci yarısı, 8 Şubat Pazartesi başlayacak ve 17 Haziran 2016 Cuma günü sona erecek.

VELİLERE UYARI

Bakan Nabi Avcı imzalı yazıda eğitim öğretim ile ilgili kısmi aksamalar yaşanan bölgelerdeki okullarda aksamış olan eğitim öğretim faaliyetlerinin telafisi için her türlü tedbirin alınması gerektiği de belirtildi. Ayrıca karnenin, başarının değerlendirilmesi konusunda bir araç olduğunun velilere vurgulanması istendi. Uzmanlar da karnenin sadece bir sonuç olduğunu belirterek velileri uyardı: "Karneye gereğinden fazla anlam yüklemeyin. Karne notlarına göre çocukları cezalandırmak ya da aşırı ödüllendirmek en büyük yanlışlardan biri"

PAHALI HEDİYELER ALMAYIN

Bilfen İlköğretim Kurumları Rehberlik Bölüm Başkanı Tuğçe Kılıç "Bir başarıyı hiç fark etmemek kadar aşırı ödüllendirmek de çocukları olumsuz etkiler. Karne için ödüllendirmede, mümkün olduğunca sembolik ödüller kullanılmalı, pahalı hediyeler alınmamalı" dedi.

VERİMLİ BİR TATİL YAPIN

"Karneleri nasıl olursa olsun, bir dönem süresince çalışan tüm öğrencilerin iki haftalık tatilde dinlenmek ve eğlenmek en doğal haklarıdır" diyen Kılıç ödevsiz yarıyıl tatilini de olumlu bir karar olarak değerlendirdi. Bilfen Bölüm Başkanı Kılıç "Tatil öğrenciler için aileleri ile paylaşımında bulunup dinlenecekleri, bununla birlikte kitap okuyacakları, tekrar yapacakları ve eksiklerini kapatmak için kullanacakları bir zaman dilimidir. Her öğrencinin kendi ihtiyaçları doğrultusunda yapılacak bir program, tatilin de verimli geçirilmesini sağlayacaktır" diye konuştu. Karne notları düşük olan öğrencilere aşırı baskı yapılmaması gerektiğini de belirten Kılıç, başarısızlığın asıl nedenlerinin araştırılması gerektiği konusunda velileri uyardı.